
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

 

Н А К А З 

 

10.08.2021                                                  № 121 

 

Про  призначення відповідального 

за організацію індивідуального 

навчання учнів у 2021/2022 навчальному році 

 

 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», відповідно до Положення про загальноосвітній навчальний заклад, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 № 778,  

Положення про індивідуальну форму здобуття загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 10.07.2019 № 955, 

зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 02 серпня 2019 р. за № 852/33823, 

листа Міністерства освіти і науки України від 20.08.2019 № 1/9-525 «Щодо 

організації форм здобуття загальної середньої освіти», з метою надання 

гарантованого права громадян України на освіту   

 

Н А К А З У Ю : 

 

1. Призначити відповідальною за організацію індивідуального навчання учнів 

школи заступника директора школи з навчальної роботи  (НР) Сачаву І.В. 

2. Заступнику директора з НР Сачаві І.В.: 

2.1. Забезпечити дотримання вимог Положення про індивідуальну форму 

навчання; 

2.2. Провести своєчасне роз’яснення серед батьків школи особливостей 

індивідуальної форми навчання; 

2.3. Організувати постійний контроль за роботою вчителів, що здійснюють 

індивідуальне навчання учнів школи. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                 оригінал підписано                              О.Г. Гряник 

З наказом ознайомлена:                                                                      І.В.Сачава     

 


